
  

PROTOKÓŁ Nr  XLVI/2022 

z sesji  Rady Miasta Szczecinek, przeprowadzonej w trybie on-line 

w dniu 19 kwietnia 2022 r. 

(pełna relacja z sesji na nagraniu audio-video dostępnym na stronie BIP Urzędu Miasta Szczecinek: 

https://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=szczecinekses) 

 

Ustawowy skład Rady Miasta: 21 radnych. Obecnych 20 radnych według załączonej listy obecności. 

Nieobecna radna  Ewa Ogrodzińska. 

 

Rozpoczęcie Sesji Rady Miasta Szczecinek: godz. 09:00. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 przywitała zebranych, stwierdziła wymagane kworum otworzyła sesję, przedstawiając porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2022 rok. 

3. Uchwała w sprawie zakresu pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. 

4. Zakończenie sesji. 

 
Ad.2. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2022 rok. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Jerzy Kania Przewodniczący Komisji Budżetowo-Ekonomicznej: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie; 

 omówił poszczególne kwoty i ich uzasadnienie. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 w związku z brakiem dalszych uwag przystąpiła do głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta  jednogłośnie 20 głosami „za” podjęła uchwałę 

Nr XLVI/424/2022  

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2022 rok. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.3. Uchwała w sprawie zakresu pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Jerzy Kania Przewodniczący Komisji Budżetowo-Ekonomicznej: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 



  

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 w związku z brakiem uwag przystąpiła do głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta  jednogłośnie 20 głosami „za” podjęła uchwałę 

Nr XLVI/425/2022  

w sprawie zakresu pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.4. Zakończenie sesji. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 stwierdziła wyczerpanie porządku obrad, 

 poinformowała, że  kolejna sesja zwyczajna odbędzie się w dniu 19.05.2022 r. o godz. 9:00 w trybie 

stacjonarnym; 

 przypomina o zbliżającym się terminie składania przez radnych oświadczeń majątkowych – do 

30.04.2022 r.; pierwsi radni już zaczęli swoje oświadczenia składać, za co dziękuje; 

 zakończyła obrady. 

 

Sesja zakończyła się o godz. 09:10. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołował:                                                                            Przewodnicząca Rady Miasta: 

Dariusz Krupski                                                                                        Katarzyna Dudź 


